
 
 

UNIVERSITATEA DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE 
“CAROL DAVILA” din BUCUREȘTI 

 
 

        Str. Dionisie Lupu nr. 37, Sector 2, București, 020021 România, www.umfcd.ro, email: rectorat@umfcd.ro 

R E C T O R A T 
Direcția RUNOS 

 UMFCD : Cod fiscal: 4192910 Cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, Banca: TREZORERIE sect. 2  

Tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 
CC/3 ex 

 

 
 

DECIZIA NR. 4548 
din 16 octombrie 2023 

 
 Având în vedere Decizia nr. 3312/26.09.2023 de numire a comisiei de concurs 
și referatul nr. 30459/16.10.2023 privind modificarea comisiei de concurs și comisiei 
de soluționare a contestațiilor la concursul de ocupare a unui post contractual de 
executie vacant cu normă întreagă de 8h/zi, de administrator financiar III(S) la  Serviciul 
Burse și Abonamente Studenți, Cantină Studențească din cadrul Direcției Social; 
 În conformitate cu Hotărârea Guvernului nr. 1336/2022 pentru aprobarea 
Regulamentului – cadru privind organizarea și dezvoltarea carierei personalului 
contractual din sectorul bugetar plătit din fondurile publice; 
 Rectorul Universității de Medicină și Farmacie “Carol Davila” din București, 
numit prin Ordinul Ministrului Educației și Cercetării nr. 3280/18.02.2020; 
 

D E C I D E : 
 

 Art. 1 -  Se modifica comisia de concurs pentru candidații înscriși la concursul 
organizat pentru ocuparea unui post contractual de executie vacant cu normă întreagă 
de 8h/zi, de administrator financiar III(S) la  Serviciul Burse și Abonamente Studenți, 
Cantină Studențească din cadrul Direcției Social. 
 Art. 2  -  Componența Comisiei de concurs este următoarea: 
 
 Președinte:  Director - Năstăsescu Valentin 
 Membri:   Șef serviciu - Măru Nicoleta 
    Șef birou - Teac Ștefan 
 Secretar:  Administrator financiar - Mardaru Marioara 
 
 Art. 3 - Persoanele nominalizate în prezenta decizie vor duce la îndeplinire 
prevederile acesteia. 
 

RECTOR 
Prof. univ. Dr. Viorel JINGA 

   

                  Director RUNOS                              Șef Serviciu Juridic și Contencios 
Ec. Simona-Mihaela Stefanopoulos                   Cons. Juridic Raluca-Andreea STĂNESCU 



 
 

UNIVERSITATEA DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE 
“CAROL DAVILA” din BUCUREȘTI 

 
 

        Str. Dionisie Lupu nr. 37, Sector 2, București, 020021 România, www.umfcd.ro, email: rectorat@umfcd.ro 

R E C T O R A T 
Direcția RUNOS 

 UMFCD : Cod fiscal: 4192910 Cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, Banca: TREZORERIE sect. 2  

Tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 
CC/3 ex 

 

 
DECIZIA NR. 4549 

din 16 octombrie 2023 
 

 Având în vedere Decizia nr. 3312/26.09.2023 de numire a comisiei de 
soluționare a contestațiilor și referatul nr. 30459/16.10.2023 privind modificarea 
comisiei de concurs și comisiei de soluționare a contestațiilor la concursul de ocupare 
a unui post contractual de executie vacant cu normă întreagă de 8h/zi, de administrator 
financiar III(S) la  Serviciul Burse și Abonamente Studenți, Cantină Studențească din cadrul 
Direcției Social; 
 În conformitate cu Hotărârea Guvernului nr. 1336/2022 pentru aprobarea 
Regulamentului – cadru privind organizarea și dezvoltarea carierei personalului 
contractual din sectorul bugetar plătit din fondurile publice; 
 Rectorul Universității de Medicină și Farmacie “Carol Davila” din București, 
numit prin Ordinul Ministrului Educației și Cercetării nr. 3280/18.02.2020; 
 

D E C I D E : 

 
 Art. 1 -  Se constituie comisia de soluționare a contestațiilor pentru candidații 
înscriși la concursul organizat pentru ocuparea unui post contractual de executie vacant 
cu normă întreagă de 8h/zi, de administrator financiar III(S) la  Serviciul Burse și 
Abonamente Studenți, Cantină Studențească din cadrul Direcției Social. 
 Art. 2  -  Componența Comisiei de soluționare a contestațiilor este următoarea: 
 
 Președinte:  Șef serviciu - Popescu Ana-Maria-Magdalena 
 Membri:   Administrator financiar  - Petchi Geanina 
    Administrator financiar  - Pușcășan Valentin 
 Secretar:  Administrator financiar - Mardaru Marioara 
 
 Art. 3 - Persoanele nominalizate în prezenta decizie vor duce la îndeplinire 
prevederile acesteia 
 

RECTOR 
Prof. univ. Dr. Viorel JINGA 

   

                  Director RUNOS                              Șef Serviciu Juridic și Contencios 
Ec. Simona-Mihaela Stefanopoulos                   Cons. Juridic Raluca-Andreea STĂNESCU 


